

## **Riverhill ApS**

**Adelgade 87, 2.  
8660 Skanderborg**

**CVR-nr. 26 75 67 90**

### **Årsrapport for 2020**

**(19. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 9. juni 2021

---

Stefan Dill Mikkelsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Riverhill ApS  
Adelgade 87, 2.  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 26 75 67 90

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 30. juni 2002

Regnskabsår: 19. regnskabsår

Hjemsted: Skanderborg

### Direktion

Stefan Dill Mikkelsen

### Revisor

National Revision  
Godkendte Revisorer a/s  
Haraldsvej 60  
8960 Randers SØ

### Pengeinstitut

Jyske Bank  
Skanderborgvej 181  
8260 Viby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste forretningsområde er at udvikle og sælge online løsninger indenfor markedsføring.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 159.631, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 7.438.

Årets resultat er væsentlig påvirket af nedlukningen i forbindelse med Covid-19 udbruddet.

Regnskabsåret blev mindre tilfredsstillende.

På grund af årets resultat har selskabet tabt over halvdelen af selskabets kapital. Ledelsen forventer at kunne reetablere kapitalen via den fremtidige indtjening.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>250.113</b>	<b>747.056</b>
Personaleomkostninger	1	-452.568	-721.547
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-202.455</b>	<b>25.509</b>
Finansielle indtægter		0	964
Finansielle omkostninger	2	-1.952	-13.463
<b>Resultat før skat</b>		<b>-204.407</b>	<b>13.010</b>
Skat af årets resultat		44.776	-3.280
<b>Årets resultat</b>		<b>-159.631</b>	<b>9.730</b>
Ekstraordinært udbytte		80.000	0
Overført resultat		-239.631	9.730
		<b>-159.631</b>	<b>9.730</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	375	208
Deposita	3	<u>7.872</u>	<u>7.872</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>8.247</b></u>	<u><b>8.080</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>8.247</b></u>	<u><b>8.080</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.967	566.552
Andre tilgodehavender		0	50
Udskudt skatteaktiv		50.347	5.571
Selskabsskat		6.000	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.645</u>	<u>27.840</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>84.959</b></u>	<u><b>600.013</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>260.731</b></u>	<u><b>76.669</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>345.690</b></u>	<u><b>676.682</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>353.937</b></u></u>	<u><u><b>684.762</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført resultat		<u>-118.562</u>	<u>121.069</u>
<b>Egenkapital</b>		<u><b>7.438</b></u>	<u><b>247.069</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.797	11.126
Gæld til associerede virksomheder		6.421	140.219
Anden gæld		<u>320.281</u>	<u>286.348</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>346.499</b></u>	<u><b>437.693</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>346.499</b></u>	<u><b>437.693</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>353.937</b></u>	<u><b>684.762</b></u>
Eventualforpligtelser	4		

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	397.310	632.245
Pensioner	48.230	76.200
Andre omkostninger til social sikring	5.398	11.913
Andre personaleomkostninger	<u>1.630</u>	<u>1.189</u>
	<b><u>452.568</u></b>	<b><u>721.547</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	0	12.637
Andre finansielle omkostninger	<u>1.952</u>	<u>826</u>
	<b><u>1.952</u></b>	<b><u>13.463</u></b>
<b>3 Finansielle anlægsaktiver</b>		
	<u>Andre værdi-</u>	<u>Deposita</u>
	<u>papirer og ka-</u>	
	<u>pitalandele</u>	
Kostpris 1. januar 2020	<u>10.063</u>	<u>7.872</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>10.063</u>	<u>7.872</u>
Værdiregulering 1. januar 2020	-9.855	0
Årets opskrivninger indregnet i resultatopgørelsen	<u>167</u>	<u>0</u>
Værdiregulering 31. december 2020	<u>-9.688</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>375</u></b>	<b><u>7.872</u></b>

## Noter

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet har et lejeforhold af lokaler, hvor den årlige husleje årligt udgør ca. kr. 41.000. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Stefan Dill Mikkelsen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-091824272629  
Tidspunkt for underskrift: 09-06-2021 kl.: 11:34:33  
Underskrevet med NemID

## Niels Jørgen Skjødt Møller

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 65892496  
Tidspunkt for underskrift: 09-06-2021 kl.: 12:08:08  
Underskrevet med NemID

## Stefan Dill Mikkelsen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-091824272629  
Tidspunkt for underskrift: 09-06-2021 kl.: 12:37:25  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 19f32eeeKws242472543

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).